СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

третий созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.02.2020 г. № 179 ​​​​​​​​​​​​​​​​​

п. Переволоцкий

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов МО Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области

По результатам голосования за избрание заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области Совет депутатов

РЕШИЛ:

Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Водякова Владимира Алексеевича  - депутата от избирательного округа № 2
Председатель Совета депутатов
МО Переволоцкий поссовет                                                       В.В. Гнездовский
Разослано: в дело, редактору газеты «Переволоцкий вестник», прокурору
СПРАВКА

О дате и источнике опубликования решения Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области от 21.02.2020 г. № 179  «Об избрании заместителя председателя Совета депутатов МО Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области».

Дата опубликования: 21.02.2020г.

Источник опубликования: газета «Переволоцкий вестник» №  96

Ведущий специалист                                                                          М.А. Шетова

администрации МО Переволоцкий поссовет